
Place ’n go® ir reģistrēta preču zīme un patentēts produkts Soiltec Geosystems, Vācija

LAIMIŅU PAPLĀTES

Biezums:

paplāte

vienības

paplāte

Standarta izmērs:

Laimiņu paplāšu skaits/ m²: 
M² skaits paletē:  
Paplāšu skaits uz paleti:
Paletes izmērs: 

Pamatsvars, kad sauss:

Sempergreen Place 'n go® Laimiņu paplāte ir 
viegla formēta putu paplāte, kas izgatavota no 
pārstrādāta poliuretāna. Paplātes apakšējā puse 
ir aprīkota ar drenāžas slāni, kas nodrošina lietus 
ūdens novadīšanu. Šo materiālu kombinācija 
rada optimālus augšanas apstākļus stādīšanai. 

Iepriekš kultivētās paplātes sastāv no sešām līdz Iepriekš kultivētās paplātes sastāv no sešām līdz 
astoņām dažādām Laimiņu sugām. Laimiņu augi 
aug uz īpaša substrāta, ko izstrādājis            
Sempergreen. Sempergreen Place 'n go®   
Laimiņu  paplātes piegādes laikā nodrošina 
vismaz 95% pārklājumu. Laimiņu augi lieliski 
uzglabā ūdeni savās lapās, tāpēc tie ir īpaši 

Ūdens bufera kapacitāte:

Pārklājums:

Sempergreen Place ’n go® Laimiņu paplātes ir     
lietošanai gatava paplāte, ko var uzklāt tieši uz 
jumta, lai iegūtu tūlītēju, zaļu rezultātu. Šo paplāti 
var izmantot uz plakanām un nedaudz slīpām 
virsmām ar maksimums 15 grādi slīpumu.

Sempergreen Place ’n go® Laimiņu paplātes var 
pasūtīt pa gabaliem. Katras paplātes izmēri ir 50 
x 50 cm. 

Sempergreen Place ’n go® Laimiņu paplātes ir Sempergreen Place ’n go® Laimiņu paplātes ir 
ļoti vienkārši uzstādāmas. Paplātes var novietot 
tieši uz jumta, novietojot tās vienu otrai blakus. 
Ja jumta segums nav izturīgs pret augu saknēm, 
jumta seguma aizsardzībai iesakām uzklāt 
sakņu barjeras pārklāju.

DATU LAPA

MATERIĀLS

PIEGĀDE UN UZSTĀDĪŠANA

PIEMĒROJAMĪBA


